
Licence: DD06 XCRGURXA / RYA  (16022023 / 01012023)

ROZVAHA
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 6 / 2023
IČO: 00412058
Název: Dětský domov  "Země dětí"a Školní jídelna,Česká Kamenice,Komenského 491,příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2023

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Komenského 491 ulice, č.p. Komenského 491

obec Česká Kamenice obec Česká Kamenice

PSČ, pošta 407 21 PSČ, pošta 407 21

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00412058 hlavní činnost viz. zřizovací listina

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Krajský úřad Ústeckého kraje CZ-NACE 853100

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 412 582 630

fax

e-mail Hosnova.l@ddzemedeti.cz

WWW stránky www.ddzemedeti.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Lenka Hošnová Mgr. Iva Brzobohatá

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.07.2023, 9h26m20s

10.07.2023 9h26m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 6

Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (16022023 / 01012023)

ROZVAHA
pfispévkové organizace

€31 (; ) (v K6, 5 pfesnosti na dvé desetinné mista)

Obdobl': 6 l 2023
zemé détf |CQ; 00412058

Nézevr Détsky domov "Zemé déti"a ékolnijidelnafieské Kamenice,Komenského 491,pfispévkové organizace

Sestavené k rozvahovému dni 30. éervnu 2023

ulice, ("2.p. Komenského 491 ulice, é.p. Komenského 491

obec Ceské Kamenice obec Ceské Kamenice
PSC, poéta 407 21 P86, poéta 407 21

identifikaénl' éislo 00412058 hlavnl’ éinnost viz. zfizovaci listina

prévnl' forma pfispévkové organizace vedlejéi éinnost

zFizovatel Krajsky flfad Usteckého kraje CZ-NACE 853100

telefon 412 582 630

fax

e-mail Hosnova.|@ddzemedeti.cz
WWW strénky www.ddzemedeti.cz

Lenka Hoénové Mgr. Iva Brzobohaté

Podpisovy zéznam osoby odpovédné Podpisovy zéznam statutérm’ho
za sprévnost Udajt‘] orgénu

Okamiik sestaveni (datum, éas): 10.07.2023, 9h26m205

10.07.2023 9h26m205 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA  (16022023 / 01012023)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 49 185 355,44 9 685 282,98 39 500 072,46 31 876 478,62 

A. Stálá aktiva 36 758 189,25 9 685 282,98 27 072 906,27 26 925 058,77 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 86 308,40 86 308,40   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 86 308,40 86 308,40   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 36 671 880,85 9 598 974,58 27 072 906,27 26 925 058,77 

1. Pozemky 031     

2. Kulturní předměty 032     

3. Stavby 021 29 455 950,57 5 498 807,00 23 957 143,57 24 144 421,57 

4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 022 3 094 157,00 1 614 785,00 1 479 372,00 1 626 948,00 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 485 382,58 2 485 382,58   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 1 636 390,70  1 636 390,70 1 153 689,20 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

10.07.2023 9h26m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 6

Licence: DD06 XCRGURXA /RYA (16022023 / 01012023)

Obdobl’

Cislo Synteticky Béine’ Minulé
po/oZky Na’zev poloZky Uéet Brutto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM 49 185 355,44 9 685 282,98 39 500 072,46 31 876 478,62

A. Stélé aktiva 36 758 189,25 9 685 282,98 27 072 906,27 26 925 058,77
|. Dlouhodoby nehmotny majetek 86 308,40 86 308,40

1. Nehmotné V§Isledky skumu a v37voje 012
2. Software 013
3. Ocenitelna’ préva 014
4. Povolenky na emise a preferenénl’ limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 86 308,40 86 308,40
6. Ostatnl’ dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuté zélohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréenl’ k prodeji 035

||. Dlouhodoby hmotny majetek 36 671 880,85 9 598 974,58 27 072 906,27 26 925 058,77
1. Pozemky 031
2. Kulturnl’ pfedméty 032
3. Stavby 021 29 455 950,57 5 498 807,00 23 957 143,57 24 144 421,57
4. Samostatné hm.movité véci a soubory hm.mov.véci 022 3 094 157,00 1 614 785,00 1 479 372,00 1 626 948,00
5. Péstitelské celky trvalych porostl‘] 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 2 485 382,58 2 485 382,58
7. Ostatnl’ dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 1 636 390,70 1 636 390,70 1 153 689,20
9. Poskytnuté zélohy na dlouhodoby hmotny majetek 052

10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036
Ill. Dlouhodoby finanéni majetek

1. Majetkové Uéasti v osobéch s rozhodujicim vlivem 061
2. Majetkové Uéasti v osobéch s podstatm'Im vlivem 062
3. Dluhové cenné papl'ry driené do splatnosti 063
5. Term I'nované vklady dlouhodobé 068
6. Ostatnl’ dlouhodoby finanénl’ majetek 069

IV. Dlouhodobé pohledévky
1. Poskytnuté névratné finanénl’ vyipomoci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohleda’vky z postoupenych Uvérfl 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zélohy 465
5. Ostatnl’ dlouhodobé pohleda’vky 469
6. Dlouhodobé poskytnuté zélohy na transfery 471

10.07.2023 9h26m205 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/ 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA  (16022023 / 01012023)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

B. Oběžná aktiva 12 427 166,19  12 427 166,19 4 951 419,85 

I. Zásoby 76 248,63  76 248,63 71 751,62 

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112 76 248,63  76 248,63 71 751,62 

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132     

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 9 023 942,43  9 023 942,43 729 502,63 

1. Odběratelé 311     

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 507 120,00  507 120,00 121 418,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 76 222,00  76 222,00 75 242,00 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 60 994,13  60 994,13 62 220,83 

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 227 110,80  227 110,80  

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

30. Náklady příštích období 381    711,00 

31. Příjmy příštích období 385 15 000,00  15 000,00  

32. Dohadné účty aktivní 388 8 134 695,50  8 134 695,50 467 110,80 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 2 800,00  2 800,00 2 800,00 

III. Krátkodobý finanční majetek 3 326 975,13  3 326 975,13 4 150 165,60 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

10.07.2023 9h26m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 6

Licence: DD06 XCRGURXA /RYA (16022023 / 01012023)

Obdobl’

Cislo Synteticky Béine’ Minulé
po/oZky Na’zev poloZky Uéet Brutto Korekce Netto

B. Obéiné aktiva 12 427 166,19 12 427 166,19 4 951 419,85
|. Zésoby 76 248,63 76 248,63 71 751,62

1. Pof‘l'zenl' materia’lu 111
2. Materiél na skladé 112 76 248,63 76 248.63 71 751,62
3. Materiél na cesté 119
4. Nedokonéené vy'Iroba 121
5. Polotovary vlastnl' VyIroby 122
6. V3'Irobky 123
7. Pof‘l'zenl' zboil' 131
8. ZboZI’ na skladé 132
9. ZboZI’ na cesté 138

10. Ostatnl'zésoby 139
||. Krétkodobé pohledévky 9 023 942,43 9 023 942,43 729 502,63

1. Odbératelé 311
4. Krétkodobé poskytnuté za’lohy 314 507 120,00 507 120.00 121 418,00
5. Jiné pohledévky z hlavnl' éinnosti 315 76 222,00 76 222.00 75 242,00
6. Poskytnuté névratné finanénl’ vyipomoci krétkodobé 316
9. Pohleda’vky za zaméstnanci 335 60 994,13 60 994.13 62 220,83

10. Socia’lnl’ zabezpeéeni 336
11. Zdravotni pojiéténl’ 337
12. Dflchodové spofenl’ 338
13. Dar'1 z pfl’jml‘] 341
14. Ostatnl’ dané, poplatky a jiné obdobné penéiita’ plnénl’ 342
15. Dar'1 z pfidané hodnoty 343
16. Pohleda’vky za osobami mimo vybrané vla'dnl' instituce 344
17. Pohleda’vky za vybranymi Ustfed.vléd.institucemi 346
18. Pohleda’vky za vybranymi ml’stnl’mi vlédnl'mi institucemi 348 227 110,80 227 110.80
28. Krétkodobé poskytnuté zélohy na transfery 373
30. Néklady pFiétich obdobl’ 381 711,00
31. PFI’jmy ph’étich obdobl’ 385 15 000,00 15 000.00
32. Dohadné Uéty aktivnl' 388 8 134 695,50 8 134 695.50 467 110,80
33. Ostatnl’ krétkodobé pohleda’vky 377 2 800,00 2 800,00 2 800,00

|l|. Krétkodoby finanéni majetek 3 326 975,13 3 326 975,13 4 150 165,60
1. Majetkové cenné papl'ry k obchodovéni 251
2. Dluhové cenné papl'ry k obchodova’nl' 253
3. Jiné cenné papl'ry 256

10.07.2023 9h26m205 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/ 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA  (16022023 / 01012023)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241 3 120 145,72  3 120 145,72 3 913 661,71 

10. Běžný účet FKSP 243 162 052,41  162 052,41 191 833,89 

15. Ceniny 263 5 440,00  5 440,00 12 720,00 

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 39 337,00  39 337,00 31 950,00 

10.07.2023 9h26m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 6

Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (16022023 / 01012023)

Obdobi

Cislo Synteticky Béine’ Minulé
po/oZky Na’zev poloZky Uéet Brutto Korekce Netto

4. Term I'nované vklady kra’tkodobé 244
5. Jiné béiné Uéty 245
9. Béiny l'Jéet 241 3120145,72 3120145,72 3 913 661,71

10. Béiny l'Jéet FKSP 243 162 052,41 162 052,41 191 833,89

15. Ceniny 263 5 440,00 5 440,00 12 720,00

16. Penize na cesté 262
17. Pokladna 261 39 337,00 39 337,00 31 950,00

10.07.2023 9h26m205 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA  (16022023 / 01012023)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 39 500 072,46 31 876 478,62 

C. Vlastní kapitál 28 541 593,18 28 945 388,19 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 27 072 017,07 27 392 169,57 

1. Jmění účetní jednotky 401 26 546 778,07 26 861 884,57 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 525 239,00 530 285,00 

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406   

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408   

II. Fondy účetní jednotky 1 399 011,76 1 470 311,57 

1. Fond odměn 411 91 556,14 91 556,14 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 235 309,59 282 584,95 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepš.výsl. hospodaření 413 195 763,94 188 098,89 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 514 974,00 463 020,00 

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 361 408,09 445 051,59 

III. Výsledek hospodaření 70 564,35 82 907,05 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 4 677,65- 5 835,05 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 75 242,00 77 072,00 

D. Cizí zdroje 10 958 479,28 2 931 090,43 

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky   

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   

III. Krátkodobé závazky 10 958 479,28 2 931 090,43 

1. Krátkodobé úvěry 281   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 302 332,81 207 663,97 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331 867 379,00 1 445 136,00 

10.07.2023 9h26m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 6

Licence: DD06 XCRGURXA /RYA (16022023 / 01012023)

Cislo Synteticky Obdobi

po/oZky Na’zev poloZky Uéet BéZne’ Minu/é

PAS|VA CELKEM 39 500 072,46 31 876 478,62

C. Vlastni kapitél 28 541 593,18 28 945 388,19
|. Jméni uéetni jednotky a upravujici poloiky 27 072 017,07 27 392 169,57

1. Jméni Uéetni jednotky 401 26 546 778,07 26 861 884,57
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403 525 239,00 530 285,00
4. Kurzové rozdl'ly 405
5. Ocenovaci rozdl'ly pfi prvotnl'm pouiitl’ metody 406
6. Jiné ocenovaci rozdl'ly 407
7. Opravy pFedchézejI'cich L'Jéetnl'ch obdobl’ 408

||. Fondy fléetnijednotky 1 399 011,76 1 470 311,57
1. Fond odmén 411 91 556,14 91 556,14
2. Fond kulturnl’ch a socia’lnl’ch potfeb 412 235 309,59 282 584,95

3. Rezervnl' fond tvofeny ze zlep§.vysl. hospodafeni 413 195 763,94 188 098,89
4. Rezervnl' fond z ostatnl’ch titulfl 414 514 974,00 463 020,00

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 361 408,09 445 051,59

ll|. vysledek hospodafeni 70 564,35 82 907,05
1. vysledek hospodafeni béiného Uéetnl’ho obdobl’ 4 677,65- 5 835,05

2. vysledek hospodafeni ve schvalovacim Fizeni 431
3. vysledek hospodafeni pfedcha’zejl'cich Uéetnl’ch obdobl’ 432 75 242,00 77 072,00

D. Cizi zdroje 10 958 479,28 2 931 090,43
|. Rezervy

1. Rezervy 441

||. Dlouhodobé zévazky
1. Dlouhodobé Uvéry 451
2. PFijaté névratné finanénl’ vypomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé pfijaté zélohy 455
7. Ostatnl’ dlouhodobé za’vazky 459
8. Dlouhodobé pfijaté zélohy na transfery 472

Ill. Krétkodobé zévazky 10 958 479,28 2 931 090,43
1. Krétkodobé l'Néry 281
4. Jiné krétkodobé pfljéky 289
5. Dodavatelé 321 302 332,81 207 663,97
7. Krétkodobé pFijaté zélohy 324
9. PFijaté névratné finanénl’ vypomoci krétkodobé 326

10. Zaméstnanci 331 867 379,00 1 445 136,00

10.07.2023 9h26m205 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5/ 6



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA  (16022023 / 01012023)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336 335 519,00 567 277,00 

13. Zdravotní pojištění 337 144 721,00 244 678,00 

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341   

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 342 70 069,00 179 234,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343   

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 8 821 000,00  

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384   

37. Dohadné účty pasivní 389 270 733,00 127 990,00 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 146 725,47 159 111,46 

* Konec sestavy *

10.07.2023 9h26m20s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 6

Licence: DD06 XCRGURXA /RYA (16022023 / 01012023)

Cislo Synteticky Obdobi

po/oZky Na’zev poloZky Uéet BéZne’ Minu/é

11. Jiné za’vazky vfléi zaméstnancfim 333
12. Socia’lnl’ zabezpeéeni 336 335 519,00 567 277,00
13. Zdravotni pojiéténl’ 337 144 721,00 244 678,00
14. Dflchodové spofenl’ 338
15. Dar'1 z pfl’jml‘] 341
16. Ostatnl’ dané, poplatky a jiné obdobné penéiplnénl’ 342 70 069,00 179 234,00
17. Dar'1 z pfidané hodnoty 343
18. Zévazky k osobém mimo vybrané vlédnl' instituce 345
19. Zévazky k vybranym Ustfednl’m vlédnl'm institucim 347
20. Zévazky k vybranym ml’stnl’m vlédnim institucim 349
32. Krétkodobé pFijaté zélohy na transfery 374 8 821 000,00
35. VYdaje pfl’étl’ch obdobl’ 383
36. V3'Inosy pfi§tich obdobl’ 384
37. Dohadné Uéty pasivnl' 389 270 733,00 127 990,00
38. Ostatnl’ krétkodobé zévazky 378 146 725,47 159 111,46

* Konec sestavy *

10.07.2023 9h26m205 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6/ 6



Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA  (01012023 / 01012023)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 6 / 2023
IČO: 00412058
Název: Dětský domov  "Země dětí"a Školní jídelna,Česká Kamenice,Komenského 491,příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2023

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Komenského 491 ulice, č.p. Komenského 491

obec Česká Kamenice obec Česká Kamenice

PSČ, pošta 407 21 PSČ, pošta 407 21

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00412058 hlavní činnost viz. zřizovací listina

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Krajský úřad Ústeckého kraje CZ-NACE 853100

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 412 582 630

fax

e-mail Hosnova.l@ddzemedeti.cz

WWW stránky www.ddzemedeti.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Lenka Hošnová Mgr. Iva Brzobohatá

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.07.2023, 9h25m 1s

10.07.2023 9h25m 1s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4

Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA (01012023 / 01012023)

WKAZ ZISKU A ZTRATY
pfispévkové organizace

Q3) (; ) (v K6, 5 pfesnosti na dvé desetinné mista)

Obdobl': 6/2023
zemé détf |CQ; 00412058

Nézevr Détsky domov "Zemé déti"a ékolnijidelnafieské Kamenice,Komenského 491,pfispévkové organizace

Sestavené k rozvahovému dni 30. éervnu 2023

ulice, ("2.p. Komenského 491 ulice, é.p. Komenského 491

obec Ceské Kamenice obec Ceské Kamenice
PSC, poéta 407 21 P86, poéta 407 21

identifikaénl' éislo 00412058 hlavnl’ éinnost viz. zfizovaci listina

prévnl' forma pfispévkové organizace vedlejéi éinnost

zFizovatel Krajsky flfad Usteckého kraje CZ-NACE 853100

telefon 412 582 630

fax

e-mail Hosnova.|@ddzemedeti.cz
WWW strénky www.ddzemedeti.cz

Lenka Hoénové Mgr. Iva Brzobohaté

Podpisovy zéznam osoby odpovédné Podpisovy zéznam statutérm’ho
za sprévnost Udajt‘] orgénu

Okamiik sestaveni (datum, éas): 10.07.2023, 9h25m 1s

10.07.2023 9h25m 1s Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 4



Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA  (01012023 / 01012023)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 12 082 681,28  22 426 578,29  

I. Náklady z činnosti 12 082 681,28  22 426 578,29  

1. Spotřeba materiálu 501 1 062 606,38  1 835 792,33  

2. Spotřeba energie 502 830 631,08  1 062 445,72  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 54 182,00  95 565,00  

4. Prodané zboží 504     

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 244 241,24  135 353,41  

9. Cestovné 512 17 430,00  30 598,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 3 869,00  8 215,25  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 1 155 534,79  1 023 263,24  

13. Mzdové náklady 521 5 990 682,00  12 704 740,00  

14. Zákonné sociální pojištění 524 2 000 061,00  4 196 968,00  

15. Jiné sociální pojištění 525 24 852,86  52 151,56  

16. Zákonné sociální náklady 527 144 180,48  317 119,17  

17. Jiné sociální náklady 528   6 570,00  

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532     

20. Jiné daně a poplatky 538 1 700,00  3 750,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543     

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 334 854,00  662 880,00  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556     

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 111 157,32  43 346,61  

10.07.2023 9h25m 1s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4

Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA (01012023 / 01012023)

Cislo Synteticky Béz'né obdobi Minulé obdobi

po/oZky Na’zev poloZky Uéet Hlavni éinnost Hospodéfské 6innost Hlavni (Einnost Hospoda’Fské 6innost
1 2 3 4

A_ Nék|ady ce|kem 12 082 681,28 22 426 578,29

|. Néklady z (:innosti 12 082 681,28 22 426 578,29
1. Spotfeba materiélu 501 1 062 606,38 1 835 792,33
2. Spotfeba energie 502 830 631,08 1 062 445,72

3. Spotfebajinych neskladovatelnflch doda’vek 503 54 182,00 95 565,00
4. Prodané zboil' 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace obéiného majetku 507
7. Zména stavu zésob vlastnl' vyroby 508
8. Opravy a udriovéni 511 244 241,24 135 353,41

9. Cestovné 512 17 430,00 30 598,00
10. Na’klady na reprezentaci 513 3 869,00 8 215,25

11. Aktivace vnitroorganizaénich sluieb 516
12. Ostatnl’ sluiby 518 1 155 534,79 1 023 263,24
13. Mzdové néklady 521 5 990 682,00 12 704 740,00
14. Zékonné sociélnl’ pojiéténl’ 524 2 000 061,00 4 196 968,00
15. Jiné sociélnl’ pojiéténi 525 24 852,86 52 151,56
16. Zékonné sociélnl’ néklady 527 144 180,48 317 119,17
17. Jiné sociélnl’ néklady 528 6 570,00

18. Dar'1 silniénl’ 531
19. Dar'1 z nemovitosti 532
20. Jiné dané a poplatky 538 1 700,00 3 750,00
22. Smluvnl' pokuty a Uroky z prodlenl’ 541
23. Jiné pokuty a penéle 542
24. Dary a jina’ beplatné pFedéni 543
25. Prodany materiél 544
26. Manka a ékody 547
27. Tvorba fondfl 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 334 854,00 662 880,00
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553
31. Prodané pozemky 554
32. Tvorba a zUétova’m’ rezerv 555
33. Tvorba a zUétova’m’ opravnych poloiek 556
34. Na’klady z vyf‘azenych pohledévek 557
35. Na’klady z drobného dlouhodobého majetku 558 111 157,32 43 346,61

10.07.2023 9h25m 1s Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 4



Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA  (01012023 / 01012023)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

36. Ostatní náklady z činnosti 549 106 699,13  247 820,00  

II. Finanční náklady     

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569     

III. Náklady na transfery     

1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery 571     

2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 572     

V. Daň z příjmů     

1. Daň z příjmů 591     

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. Výnosy celkem 12 078 003,63  22 432 413,34  

I. Výnosy z činnosti 812 141,27  1 104 264,17  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 337 014,00  517 528,00  

3. Výnosy z pronájmu 603     

4. Výnosy z prodaného zboží 604     

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     

16. Čerpání fondů 648 462 996,00  490 639,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 12 131,27  96 097,17  

II. Finanční výnosy 120,86  236,17  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 120,86  236,17  

10.07.2023 9h25m 1s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4

Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA (01012023/01012023)

Cislo Synteticky Béz'né obdobi Minulé obdobi

po/oZky Na’zev poloZky Uéet Hlavni éinnost Hospodéfské 6innost Hlavni (Einnost Hospoda’Fské 6innost
1 2 3 4

36. Ostatnl’ néklady z éinnosti 549 106 699,13 247 820,00

||. Finanéni néklady
1. Prodané cenné papl'ry a podily 561
2. L'Jroky 562
3. Kurzové ztréty 563
4. Na’klady z pfecenéni reélnou hodnotou 564
5. Ostatnl’finanénl’ néklady 569

Ill. Néklady na transfery
1. Na’klady vybranYch UstFed. vléd.instit.na transfery 571
2. Na’klady vybranYch mistnl’ch vléd.instit.na transfery 572

V. Dafi z pfijml‘]
1. Dar'1 z pfl’jml‘] 591
2. Dodateéné odvody dané z pfl’jml‘] 595

B_ vynosy ce|kem 12 078 003,63 22 432 413,34

|. vynosy z éinnosti 812 141,27 1 104 264,17
1. Vilnosy z prodeje vlastnl'ch VYrobkfl 601
2. Vilnosy z prodeje sluZeb 602 337 014,00 517 528,00
3. Vilnosy z prona’jmu 603
4. Vilnosy z prodaného zboii 604
8. Jiné vynosy z vlastnl'ch vyikonl‘] 609
9. Smluvnl' pokuty a Uroky z prodlenl’ 641

10. Jiné pokuty a penéle 642
11. Vilnosy z vyf‘azenych pohledévek 643
12. Vilnosy z prodeje materiélu 644
13. Vilnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Vilnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromé pozemkl‘] 646
15. Vilnosy z prodeje pozemkl‘] 647
16. Cerpénl’ fondl‘] 648 462 996,00 490 639,00
17. Ostatnl’ VVnosy z éinnosti 649 12 131,27 96 097,17

||. Finanéni VYnosy 120,86 236,17
1. Vilnosy z prodeje cennych papl'rl‘] a podill‘] 661
2. Uroky 662 120,86 236,17

10.07.2023 9h25m 1s Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 4



Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA  (01012023 / 01012023)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 11 265 741,50  21 327 913,00  

1. Výnosy vybraných ústřed.vlád.instit.z transferů 671     

2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 672 11 265 741,50  21 327 913,00  

C. Výsledek hospodaření     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 4 677,65-  5 835,05  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 4 677,65-  5 835,05  

* Konec sestavy *

10.07.2023 9h25m 1s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4

Licence: DD06 XCRGUVXA / VYA (01012023/01012023)

Cislo Synteticky Béz'né obdobi Minulé obdobi

po/oZky Na’zev poloZky Uéet Hlavni éinnost Hospodéfské 6innost Hlavni (Einnost Hospoda’Fské 6innost
1 2 3 4

3. Kurzové zisky 663
4. Vilnosy z pfecenéni reélnou hodnotou 664
6. Ostatnl’finanénl'vynosy 669

IV. mosy z transferfl 11 265 741,50 21 327 913,00
1. Vilnosy vybranYch Ustfedylédjnstitz transferfl 671
2. Vilnosy vybranYch mistn.vléd.instit.z transfert‘] 672 11 265 741,50 21 327 913,00

VVSIedek hospodafeni
. vysledek hospodafeni pfed zdanénl'm
. vysledek hospodafeni béiného Uéetnl’ho obdobi

4 677,65-
4 677,65-

* Konec sestavy *

5 835,05
5 835,05

10.07.2023 9h25m 1s Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 4



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 6 / 2023
IČO: 00412058
Název: Dětský domov  "Země dětí"a Školní jídelna,Česká Kamenice,Komenského 491,příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 30. červnu 2023

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Komenského 491 ulice, č.p. Komenského 491

obec Česká Kamenice obec Česká Kamenice

PSČ, pošta 407 21 PSČ, pošta 407 21

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00412058 hlavní činnost viz. zřizovací listina

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost

zřizovatel Krajský úřad Ústeckého kraje CZ-NACE 853100

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 412 582 630

fax

e-mail Hosnova.l@ddzemedeti.cz

WWW stránky www.ddzemedeti.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Lenka Hošnová Mgr. Iva Brzobohatá

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.07.2023, 9h25m38s

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

PRiLOHA
pfispévkové organizace zFizované USC

€31 (; ) (v K6, 5 pfesnosti na dvé desetinné mista)

Obdobl': 6/2023
zemé détf |CQ; 00412058

Nézevr Détsky domov "Zemé déti"a ékolnijidelnafieské Kamenice,Komenského 491,pfispévkové organizace

Sestavené k rozvahovému dni 30. éervnu 2023

ulice, ("2.p. Komenského 491 ulice, é.p. Komenského 491

obec Ceské Kamenice obec Ceské Kamenice
PSC, poéta 407 21 P86, poéta 407 21

identifikaénl' éislo 00412058 hlavnl’ éinnost viz. zfizovaci listina

prévnl' forma pfispévkové organizace vedlejéi éinnost

zFizovatel Krajsky flfad Usteckého kraje CZ-NACE 853100

telefon 412 582 630

fax

e-mail Hosnova.|@ddzemedeti.cz
WWW strénky www.ddzemedeti.cz

Lenka Hoénové Mgr. Iva Brzobohaté

Podpisovy zéznam osoby odpovédné Podpisovy zéznam statutérm’ho
za sprévnost Udajt‘] orgénu

Okamiik sestaveni (datum, éas): 10.07.2023, 9h25m38s

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nepřtržitě pokračuje ve své činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky 410/2009, ve znění pozdějších předpisů, novel ČÚS a v souladu s
aktualizací vnitřních předpisů.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona 563/1991 Sb, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, ČÚS 701 - 710 a vnitřních předpisů organizace. Způsob účtování zásob:
B - pohonné hmoty, čistící prostředky, potraviny, oblečení

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zékona
Uéetni jednotka nepl‘triité pokraéuje ve své (":innosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zékona
Uéetni jednotka byla nucena zménit uspofédém’ a oznaéovém’ poloiek I'Jéetnl' zévérky zejména z dflvodu novely vyhlééky 410/2009, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, novel (:08 a v souladu s
aktualizaci vnitfnl’ch pfedpisfl.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zékona
Uéetni metody, které Uéetnl' jednotka pouil'vé, vychézeji ze zékona 563/1991 Sb, 0 Uéetnictvi, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, CUS 701 - 710 a vnitfnl'ch pfedpisfl organizace. Zpflsob Uétovénl' zésob:
B - pohonné hmoty, éistici prostfedky, potraviny, obleéenl'

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 101 243,30 2 003 882,97 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1 210,00 1 210,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 251 274,24 1 233 283,97 

3. Vyřazené pohledávky 905 418 262,00 418 262,00 

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 430 497,06 351 127,00 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA /PYA (01012023/01012023)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zékona o stavu flétfi v knize podrozvahovych flétfi

Cislo Podrozvahovy UCETNI’ OBDOBi
po/oZky Na’zev poloZky Diet BEZNE MINULE
P.|. Majetek a zévazky déetni jednotky 2 101 243,30 2 003 882,97

1. Jiny drobny dlouhodoby nehmotny majetek 901 1 210,00 1 210,00
2. Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek 902 1 251 274,24 1 233 283,97
3. Vyfazené pohleda’vky 905 418 262,00 418 262,00
4. Vyfazené za’vazky 906
5. Ostatnl’ majetek 909 430 497,06 351 127,00

P.|l. Krétkodobé podminéné pohledévky z transferl‘] a krétkodobé podminéné zévazky z transferfl
1. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky z pfedfinancovém’ transferl‘] 911
2. Krétkodobe’ podml’néné zévazky z pfedfinancovénl' transferfl 912
3. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky ze zahraniénich transferl‘] 913
4. Krétkodobe’ podml’néné zévazky ze zahraniénl'ch transferfl 914
5. Ostatnl’ krétkodobe’ podml’néne’ pohleda’vky z transferl‘] 915
6. Ostatnl’ krétkodobe’ podml’néne’ zévazky z transferl‘] 916

P.|||. Podminéné pohledévky z dflvodu uiivéni majetku jinou osobou
1. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky z dfivodu Uplatného uil'vénl' majetku jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky z dflvodu L'Jplatného uZI'vénI' majetku jinou osobou 922
3. Krétkod. podml’néné pohled.z dflvodu uil'va'nl' majetku jinou osobou na zékladé smlouvy o vypfljéce 923
4. Dlouhod. podml’néné pohledz dflvodu uiivéni majetku jinou osobou na zékladé smlouvy o vypfljéce 924
5. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky z dfivodu uil'va'nl' majetku jinou osobou zjinych dflvodfl 925
6. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky z dflvodu uil’véni majetku jinou osobou z jim'Ich dfivodl‘] 926

P.|V. Daléi podminéné pohledévky
1. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky z jim'Ich smluv 933
4. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky z jinych smluv 934
5. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky ze sdl’lenych danl’ 939
6. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky ze sdl’lenych danl’ 941
7. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky ze vztahu k jinYm zdrojflm 942
8. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky ze vztahu kjinyIm zdrojflm 943
9. Krétkodobe’ podml’néné l'Jhrady pohleda’vek z pfijath zajiéténi 944

10. Dlouhodobé podml’néné Uhrady pohledévek z pFijaty/ch zajiéténl' 945
11. Krétkodobe’ podml’néné pohleda’vky ze soudnl’ch sporL‘], sprévnl'ch Fl'zenl' a jinYch Fl'zenl' 947
12. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky ze soudnl’ch sport], spra’vnich Fizeni a jim'Ich Fl'zenl' 948

P.V. Dlouhodobé podminéné pohledévky z transferfl a dlouhodobé podminéné zévazky z transferfl
1. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky z pFedfinancovénI’ transferl‘] 951
2. Dlouhodobé podml’néné zévazky z pfedfinancovéni transferfl 952

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 19 626 454,03 19 652 400,00 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 19 322 400,00 19 322 400,00 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 304 054,03 330 000,00 

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978   

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 17 525 210,73- 17 648 517,03-

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA /PYA (01012023 / 01012023)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zékona o stavu flétfi v knize podrozvahovych flétfi

Cislo Podrozvahovy UCETNI’ OBDOBi
po/oZky Na’zev poloZky Diet BEZNE MINULE

3. Dlouhodobé podml’néné pohleda’vky ze zahraniém’ch transferl‘] 953
4. Dlouhodobé podml’néné zévazky ze zahraniénich transferl‘] 954
5. Ostatnl’ dlouhodobé podml’néné pohleda’vky z transferfl 955
6. Ostatnl’ dlouhodobé podml’néné zévazky z transferl‘] 956

P.Vl. Podminéné zévazky z dflvodu uiivéni ciziho majetku 19 626 454,03 19 652 400,00
1. Krétkodobé podml’néné zévazky z operativnl'ho leasingu 961
2. Dlouhodobé podml’néné zévazky z operativniho leasingu 962
3. Krétkodobé podml’néné zévazky z finanénl’ho leasingu 963
4. Dlouhodobé podml’néné zévazky z finanénl’ho leasingu 964
5. Krétkodobé podml’néné zévazky z dflvodu uil'va'nl' ciZI'ho majetku na zékladé smlouvy o vfljéce 965
6. Dlouhodobé podml’néné zévazky z dflvodu uil’vénl' ciziho majetku na zékladé smlouvy o vypfljéce 966 19 322 400.00 19 322 400,00
7. Krétkodobé podml’néné zévazky z dflvodu uil'va'nl' ciZI'ho majetku nebo jeho pfevzeti z jinych dflvodl‘] 967
8. Dlouhodobé podml’néné zévazky z dflvodu uil’vénl' ciziho majetku nebo jeho pfevzetl' z jinych dflvodl‘] 968 304 054.03 330 000,00

P.V||. Daléi podminéné zévazky
1. Krétkodobé podml’néné zévazky ze smluv o pofl'zenl' dlouhodobého majetku 971
2. Dlouhodobé podml’néné zévazky ze smluv o pofl'zenl' dlouhodobého majetku 972
3. Krétkodobé podml’néné zévazky z jinych smluv 973
4. Dlouhodobé podml’néné zévazky zjinYch smluv 974
5. Krétkodobé podml’néné zévazky z pfijatého kolaterélu 975
6. Dlouhodobé podml’néné zévazky z pfijatého kolaterélu 976
7. Krétk. podml’néné za’vazky vyplyvajl'ci z pr.pfedp.a dal§|’ éinn.moci zékonod.,vykon. nebo soudnl’ 978
8. Dlouh. podml’néné zévazky vyplyvajl'ci z pr.pfedp.a dalél’ éinnmoci zékonod.,v37kon. nebo soudnl’ 979
9. Krétkodobé podml’néné zévazky z poskytnutych garancijednora’zovych 981

10. Dlouhodobé podml’néné zévazky z poskytnutych garancijednorézoch 982
11. Krétkodobé podml’néné zévazky z poskytnutych garanci ostatnl’ch 983
12. Dlouhodobé podml’néné zévazky z poskytnutych garanci ostatnl’ch 984
13. Krétkodobé podml’néné zévazky ze soudnl’ch sport], sprévm’ch Fl'zenl' a jinych fizeni 985
14. Dlouhodobé podml’néné zévazky ze soudnl'ch sport], sprévnich Fl'zenl' a jim'Ich Fl'zenl' 986

P.V||| Ostatni podminéné aktiva a ostatni podminéné pasiva a vyrovnévaci fiéty
1. Ostatnl’ krétkodoba’ podml’néna’ aktiva 991
2. Ostatnl’ dlouhodobé podml’néné aktiva 992
3. Ostatnl’ krétkodoba’ podml’néna’ pasiva 993
4. Ostatnl’ dlouhodobé podml’néné pasiva 994
5. Vyrovna’vaci Uéet k podrozvahom Uétflm 999 17 525 210,73- 17 648 517,03-

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zékona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zékona

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 5 046,00 10 091,00 

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

C. Doplfiujici informace k poloikém rozvahy "C.|.1 Jméni déetnijednotky" a "C.|.3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku"

Cislo UCETN/ OBDOBi

polozky Nézev polozky BEZNE MINULE
C.1. ZvY§eni stavu transferfl na pofl'zenl' dlouhodobého majetku za béiné Uéetnl’ obdobl’
0.2. Sniienl’ stavu transferfl na pofl'zenl' dlouhodobého majetku ve vécné a éasové souvislosti 5 04600 10 091,00

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Nemáme pozemky s lesním porostem.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA /PYA (01012023/01012023)

D.1. Poéet jednotlivych véci a souborfl majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Neméme pozemky s lesnim porostem.

D.2. Celkové vyméra lesnich pozemkfi s lesnim porostem

0.00

D.3. vyée ocenéni celkové vilméry lesnich pozemkfi s lesnim porostem ve vyéi 57 Kélm2

D.4. vyméra lesnich pozemkfi s lesnim porostem ocenénX/ch jinym zpfisobem

D.5. vyée ocenéni lesnich pozemkfl s lesnim porostem ocenénych jinym zpfisobem

D.6. Prfimérné vyée ocenéni vilméry lesnich pozemkfi s lesnim porostem ocenénych jinS/m zpfisobem

D.7. Komentéf k ocenéni lesnich pozemkfi jinym zpfisobem

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

E.1. Doplfiujici informace k poloikém rozvahy

K polce Doplfiujici informace Céstka

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

E.2. Doplfiujici informace k poloikém vykazu zisku a ztréty

K polce Doplfiujici informace Céstka

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

E.3. Doplfiujici informace k poloikém pfehledu o penéinich tocich

K polce Doplfiujici informace Céstka

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

E.4. Doplfiujici informace k poloikém pfehledu o zménéch vlastniho kapitélu

K polce Doplfiujici informace Céstka

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 282 584,95 

A.II. Tvorba fondu 119 099,64 

1. Základní příděl 119 099,64 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 166 375,00 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 49 375,00 

3. Rekreace  

4. Kultura, tělovýchova a sport 6 000,00 

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary 30 000,00 

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 81 000,00 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu  

A.IV. Konečný stav fondu 235 309,59 

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA /PYA (01012023/01012023)

F. Doplfiujici informace k fondfim fiéetnijednotky

Fond kulturnich a sociélnich potfeb

PoloZka
Cislo Na’zev BEZNE UCETNi OBDOB/

A.l. Poééteéni stav fondu k 1.1. 282 584,95
A.|l. Tvorba fondu 119 099,64

1. Zékladni pfl’dél 119 099,64
2. Splétky pfljéek na bytové ['16e poskytnutych do konce roku 1992
3. Néhrady ékod a pojistna’ plnénl’ od pojiét‘ovny vztahujI'CI' se k majetku pofi'zenému z fondu
4. Penéinl’ a jiné dary uréené do fondu
5. Ostatnl’tvorba fondu

A.|ll. Cerpéni fondu 166 375,00

1. Pfijéky na bytové 06e
2. Stravova’m’ 49 375,00
3. Rekreace

4. Kultura, télovychova a sport 6 000,00

5. Socia’lnl’ vypomoci a pfljéky
6. Poskytnuté penéini dary 30 000,00
7. Uhrada pfl’spévku na penzijnl' pfipojiéténi 81 000,00
8. Uhrada éésti pojistného na soukromé Zivotni pojiéténl’
9. Ostatnl’ uiitifondu

A.|V. Koneény stav fondu 235 309,59

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 651 118,89 

D.II. Tvorba fondu 290 865,05 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 7 665,05 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové 130 500,00 

5. Peněžní dary - neúčelové 152 700,00 

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu 231 246,00 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele  

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání 231 246,00 

D.IV. Konečný stav fondu 710 737,94 

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA /PYA (01012023/01012023)

Rezervni fond - piispévkové organizace zfizované l’lzemnimi samosprévny'Imi celky a svazky obci

PoloZka

Cislo Na’zev BEZNE UCETNi OBDOB/

D.l. Poééteéni stav fondu k 1.1. 651 118,89
D.|l. Tvorba fondu 290 865,05

1. Zlepéeny vysledek hospodaFeni 7 665,05
2. Nespotfebované dotace z rozpoétu Evropské unie
3. Nespotfebované dotace z mezina’rodm’ch smluv
4. Penéinl’ dary - Uéelové 130 500,00

5. Penéinl’ dary - neUéelové 152 700,00
6. Ostatnl’ tvorba

D.|ll. Cerpéni fondu 231 246,00

1. Uhrada zhor§eného vy'Isledku hospodafenl’
2. Uhrada sankci
3. Posilenl’ fondu investic se souhlasem zfizovatele
4. Casové pfeklenutl’ doéasného nesouladu mezi vynosy a néklady
5. Ostatnl’ éerpénl’ 231 246,00

D.|V. Koneény stav fondu 710 737,94

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 445 051,59 

F.II. Tvorba fondu 569 808,00 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 329 808,00 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 240 000,00 

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů  

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů  

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu  

F.III. Čerpání fondu 653 451,50 

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 254 701,50 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 182 000,00 

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 216 750,00 

F.IV. Konečný stav fondu 361 408,09 

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

Fond investic - pfispévkové organizace zfizované flzemnimi samosprévnymi celky a svazky obci

PoloZka

Cislo Na’zev BEZNE UCETN/ OBDOB/

F.|. Poééteéni stav fondu k 1.1. 445 051,59
F.|l. Tvorba fondu 569 808,00

1. Penéinl’ prostfedky ve vyéi odpist‘] hmotného a nehmotného majetku provédéné podle zfizovatelem schva’leného odpisového plénu 329 808,00
2. Investiénl' pfl’spévek z rozpoétu zFizovatele 240 000,00
3. Investiénl' dotace ze stétnl’ch fondl‘] a jim'Ich vefejnych rozpoétl‘]
4. Ve V§I§i ph’jmfl z prodeje svéfeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Penéinl’ dary a ph’spévky 0d jin§Ich subjektl‘]
6. Ve V§I§i ph’jmfl z prodeje majetku ve vlastnictvi ph’spévkové organizace
7. PFevody z rezervnl'ho fondu

F.|||. Cerpéni fondu 653 451,50
1. Pof‘l'zenl' a technické zhodnocem’ hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjl'mkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 254 701,50
2. Uhrada investiénl'ch Uvérfl nebo pfljéek
3. Odvod do rozpoétu zfizovatele 182 000,00
4. Navyéenl' penéinl’ch prostFedkl‘] uréem'Ich na financova’m’ Ueby a oprav majetku, ktery ph’spévkové organizace pouil'va' pro svou éinnost 216 750,00

F.|V. Koneény stav fondu 361 408,09

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15/ 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 29 455 950,57 5 498 807,00 23 957 143,57 24 144 421,57 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu     

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky     

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení     

G.5. Jiné inženýrské sítě 1 249 136,90 208 872,00 1 040 264,90 1 049 630,90 

G.6. Ostatní stavby 28 206 813,67 5 289 935,00 22 916 878,67 23 094 790,67 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky     

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky     

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky     

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA /PYA (01012023/01012023)

G. Doplfiujici informace k poloice “A.|l.3. Stavby" vykazu rozvahy

UCETNi OBDOB/

Cis/o BEZNE MINULE
po/oZky Na’zev poloZky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 29 455 950,57 5 498 807,00 23 957 143,57 24 144 421,57
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro slqy obyvatelstvu

G3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a vefejné osvétlem’
G.5. Jiné inienyrské sité 1 249 136,90 208 872,00 1 040 264,90 1 049 630,90
G.6. Ostatm’ stavby 28 206 813,67 5 289 935,00 22 916 878,67 23 094 790,67

H. Doplfiujici informace k poloice “A.|l.1. Pozemky" vykazu rozvahy

UCETNi OBDOB/

Cis/o BEZNE MINULE
po/oZky Na’zev poloZky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky

H.1. Stavebni pozemky
H.2. Lesnl’ pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, Iouky, rybnl’ky

H.4. Zastavéna’ plocha
H.5. Ostatnl’ pozemky

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 17



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA  (01012023 / 01012023)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *

10.07.2023 9h25m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 17

Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012023 / 01012023)

|. Doplfiujici informace k poloice "A.l|.4. Néklady z pfecenéni reélnou hodnotou" v9kazu zisku a ztréty

Cislo UCETN/ OBDOBi

po/oZky Na’zev poloZky BEZNE MINULE
|. Néklady z pfecenéni reélnou hodnotou
|.1. Na’klady z pfecenéni reélnou hodnotou majetku uréeného k prodeji podle § 64
I2. Ostatnl’ néklady z pfecenéni reélnou hodnotou

J. Doplr'lujici informace k poloice "B.||.4. vynosy z pfecenéni reélnou hodnotou" v9kazu zisku a ztréty

Cislo UCETN/ OBDOBi

po/oZky Na’zev poloZky BEZNE MINULE
J. mosy z pfecenéni reélnou hodnotou
J.1. V3'Inosy z pfecenéni reélnou hodnotou majetku uréeného k prodeji podle § 64
J2. Ostatnl’ vynosy z pfecenéni reélnou hodnotou

* Konec sestavy *

10.07.2023 9h25m385 Zpracovéno syste’mem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17/ 17


		2023-07-13T08:07:58+0200
	Lenka Hošnová


		2023-07-13T08:08:20+0200
	Lenka Hošnová


		2023-07-13T08:08:37+0200
	Lenka Hošnová


		2023-07-13T11:52:01+0200
	Mgr. Iva Brzobohatá


		2023-07-13T11:52:30+0200
	Mgr. Iva Brzobohatá


		2023-07-13T11:52:53+0200
	Mgr. Iva Brzobohatá




